



به حضور نیروهای آمریکایی در عراق خواهد شد. نیروهای اشغالگر آمریکایی از سال ۲۰۰۳ میلادی در عراق مستقر هستند که بزرگترین پایگاه آنها «عین‌الاسد»در استان «الانبار»در غرب این کشور است. آمریکایی‌ها همچنین شماری از نیروهای نظامی و سامانه‌های گفتگوی راهبردی را ادامه داده و تیم گفتگوکننده جدیدی را از جانب خود تعیین کند.وزیر خارجه عراق ادامه داد که وی خواهان بحث درباره موضوع‌های امنیتی و نظمی مربوط

بازداشت ۱۰۰۰ تن از معترضان در روسیه

پلیس روسیه بیش از ۱۰۰۰ تن را در تظاهرات گسترده که در حمایت از منتقد صاحب‌نام کرملین بر گزار شد بازداشت کرد. به گزارش ایلنا به نقل از خبرگزاری رویترز، پلیس روسیه بیش از ۱۰۰۰ تن را در تظاهرات گسترده که در حمایت از «الکسی ناولنی»، منتقد صاحب‌نام کرملین بر گزار شد بازداشت کرد.بنا به گزارش‌ها، همسر ناولنی نیز در میان بازداشت‌شدگان قرار دارد.

آفتاب
روید خط آفتاب
۸۸۳۱۸۵۵۵–۸۸۳۱۸۵۵۶
پيام کوتاه: ۳۰۰۰۱۴۱۴۲۷

۱۷۳۰- توهين آن آقا در تلویزيون نسبت به دولت و حرفه‌های ناشایست زدن از یک روحانی اصلا قابل قبول نیست. (۱/۱/۲)
۱۹۰۵- رفتار برخی از نمایندگان مجلس و تنش آفرینی آنها اصلا به نفع کشور نیست. چرا برخی به خاطر اختلاف با دولت به منافع کشور ضربه می‌زنند. (۱/۱/۲)

۱۷۱۱- خط فقر در کشور به خاطر تورم، گرانی و بیکاری بیسداد می‌کند. برخی مسئولان هم فقط شعار می‌دهند. (۱/۱/۲)
۱۶۳۴- هجوم برخی از مردم به هرمزگان در ایام کربوانی اصلا قابل قبول نبود. مردم رعایت نکنند اتفاقات بدتری می‌افتد. (۱/۱/۲)

۱۶۱۰- برخی فقط دنبال تخریب دولت هستند از رفتارشان مشهود است. (۱/۱/۲)
۱۵۰۳- آن دلان ارز که فقط ارز نگه می‌دارند و نمی‌فروشند می‌خواهند قیمت‌ها را بالا نگه دارند اما منتظر یک شوک بزرگ باشند. قیمت‌ها نزولی‌تر خواهد شد. (۱/۱/۲)

۱۳۳۵- آیا تاکنون شنیده‌اید یک وزیر، یک نماینده و یا رئیس یک اداره در حین کار صدمه جانی ببیند؟ خیر؛ همیشه این کار گر است که در حین کار صدمه می‌بیند. پس چرا حقوق کارگر اینقدر کم است؟ همیشه شرمند خانواده خود است. لطفاً اضافه حقوق‌ها را پلکانی کنید. کارگران بازنشسته همیشه گرسنه‌اند. از رشت (۱/۱/۲)

۱۱۴۱- آقای کریمی قدوسی! شما نماینده مردم هستیید حق ندارید بگویید برجام مُرد بوی گند آن مُرمد را آزار می‌دهد. برجام با درایت مسئولان به حیات خود ادامه می‌دهد. (۱/۱/۲)

۱۱۳۰- آقای کریمی قدوسی! این بوی گند از برجام بلند نشده. از رفتارهای برخی افراد بلند شده. (۱/۱/۲)

۱۱۲۷- انگار برخی رسانه‌ها مثل روزنامه «وطن امروز» از رفتن ترامپ خیلی ناراحت هستند. شاید اگر ترامپ بود به نفع آنها بود. (۱/۱/۲)

۱۱۲۵- واقعا تالسفانگیز است که یک روزنامه چنان حرف‌های توهین‌آمیزی علیه آقای ظریف نوشته. اینها انصاف دارند؟ حالا که آقای ظریف را می‌کوبند آیا کسی نیست جلوی اینها را بگیرد؟ (۱/۱/۲)
۱۴۱۰- دولت آمریکا برای نشان دادن حسن نیت بدون پیش شرط باید تحریم‌ها را لغو کند. (۱/۱/۲)

۱۴۰۵- چرا ریزش قیمت‌ها فقط در بازار خودرو اتفاق افتاده در کالاهای اساسی خوری نیست؟ (۱/۱/۳)

۱۴۱۰- دلیل اصلی مشکل واردات روغن با آرد آزاد چیست؟ چرا گمرک اجازه واردات روغن را نمی‌دهد؟ (۱/۱/۳)

۱۴۰۱- چرا برخی‌ها از معرفی کاندیداهای اصلاح‌طلب نگران هستند؟ نمی‌شود که فقط از یک جناح در انتخابات شرکت کنند. (۱/۱/۳)

۱۳۵۰- مجلس دنبال تغییر نام وزارت خارجه نباشد دنبال مسائل اساسی کشور باشد. وقت مجلس را هم با این کارها نگیرند. (۱/۱/۳)

۱۳۴۱- بازار مرغ و تخم‌مرغ که بازار ارز و سکه نیست چرا باید این همه نوسان قیمت داشته باشد؟ (۱/۱/۳)

۱۳۳۳- برجام در وضعیت خوبی نیست اما برخی آقایان اصولگرا از این موضوع خوشحال هستند. معلوم نیست لطمه به برجام چه نفعی برای ما دارد که برخی‌ها خوشحال می‌شوند. (۱/۱/۳)

۱۳۲۱- واقعا این همه همه‌جمه به آقای ظریف از سوسی برخی نمایندگان انصاف نبود. (۱/۱/۳)

۱۳۲۰- آقای مسیح مهاجری شوخی می‌کنید می‌گویید نتیجه انتخابات ۱۴۰۰ مشخص است؟ (۱/۱/۳)

۱۲۴۰- برخی رسانه‌های اصولگرا معتقدند بایدن به دنبال فشار هوشمندانه است. ای لعنت به این فشارها. (۱/۱/۳)

۱۲۲۲- ترک کاخ سفید شورای نگهبان است.پیش‌تر هم بنده پایان حکومت او می‌تواند یک اتفاق خوب برای همه جهان باشد. (۱/۱/۳)

۱۲۲۰- آیا همانگونه که آقای همتی رئیس بانک مرکزی گفتند بخشی از پول‌های بلوکه شده آزاد شده از کدام کشورها بوده؟ (۱/۱/۳)

پیامهای مردمی در صفحات ۲-۸

پیام تسلیت رهبر انقلاب اسلامی در پی درگذشت حجةالاسلام والمسلمین علوی سبزواری

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در پیامی درگذشت عالم پارسا حجةالاسلام والمسلمین علوی سبزواری را تسلیت گفتند.
به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر مقام معظم رهبری، متن پیام رهبر انقلاب اسلامی به این شرح است:
بسم الله الرحمن الرحيم
درگذشت عالم پارسا و پرهیزگار جناب حجةالاسلام والمسلمین آقای سیدمحمدحسین علوی سبزواری رحمةالله‌علیه را به خاندان محرم و بازماندگان و ارادتمندان آن مرحوم و به عموم مردم عزیز سبزواری تسلیت عرض می‌کنم.
همراهی آن عالم ربانی با حرکت مبارزان در دوران طاغوت و بسا فعالیت‌های انقلابی در دوران جمهوری اسلامی، حسنه ارزشمندی در محاسبات الهی و قدرشناسی‌های مردمی است.
علو درجات آن مرحوم را از خداوند متعال مسألت می‌کنم.
سیدعلی خامنه‌ای

خبر

فراخوان دومین مجمع عمومی حزب جمهوریت ایران اسلامی

حجت الاسلام رسول منتجب نیا، با اعلام تاریخ دومین کنگره حزب جمهوریت ایران اسلامی، اعضای این تشکل سیاسی را به شرکت در این گردهمایی بزرگ مجازای فراخواند.
به گزارش پایگاه رسمی اطلاع‌رسانی حزب جمهوریت ایران اسلامی، متن دعوت‌نامه دبیر کل حزب جمهوریت به شرح ذیل است:
به اطلاع شما خواهران و برادران عضو حزب جمهوریت ایران اسلامی می‌رساند طبق ماده ۱۰ اساسنامه، دومین مجمع عمومی عادی و مجمع عمومی فوق العاده حزب، وفق دستورالعمل ابلاغیه وزارت کشور در فضای مجازی با استفاده از پیشرفته‌ترین نرم افزارهای موجود در تاریخ ۲۴ / ۱۱ / ۱۳۹۹ مصادف با روز جمعه ۲۹ جمادی الثانی ۱۴۴۲ در ساعت ۱۰ الی ۱۳ (ده تا یک بعد از ظهر) برگزار می‌گردد.

اصلاح طلبان

مرعشی

اصلاح‌طلبان از دولت گله‌مند هستند

حسین مرعشی در واکنش به گله‌بهای اخیر رئیس‌جمهور نسبت به گروه‌ها و سیاسیون داخلی ربی به عدم همراهی لازم در سال‌های اخیر، گفت: من به آقای رئیس‌جمهور حق می‌دهم، دولت در این سه سال اخیر بسا ناجوانمردی خارجی‌ها در شرایط بسیار سختی قرار گرفت اما در داخل هم دوره سختی را به این دلیل که روابط عمومی دولت آنچنان قوی نبود که بتواند شرایط سخت کشور را درست برای مردم توضیح دهد، سپری کرد.
به گزارش ایلنا، وی ادامه داد: یک نقد هم به سیاسیون ایرانی وارد است و آن اینکه وقتی شرایط سخت شده و مردم ناراضی می‌شوند، آن‌ها به جای اینکه ببینند و به مردم آگاهی‌بخشی کنند، با مردم عصبانی و ناراضی همنوایی می‌کنند و این یک واقعیت در سیاست ایران است.
وی افزود: اصلاح‌طلبان از دولت بابت حوادثی مانند گرانی بنزین، خیلی گله‌مند هستند و همیشه گله‌بهای خود را بیان کرده‌اند اما به‌رحال اگر امروز آقای رئیس‌جمهور گلايه دارند ما به ایشان حق می‌دهیم ولی این گلايه دو جانبه است.

این اعتماد به نفس از کجا می‌آید؟

ادامه از صفحه اول:

افراد مذکور در حقیقت همواره طلبکار مردم هستند نه بدهکار.کسی طلبکاری می‌شود که آن میز و صندلی را تحت هر شرایطی و هر عنوانی حق خود می‌داند ولو با رای بالا باشد.
با رای پایین یا به صورت مستقیم باشد یا غیر مستقیم. می‌آیند و می‌روند ولی یک موضوع در صورت هشدار همواره به ذهن ناظران خطور می‌کند.
اینکه شان مجلس و جایگاه آن در حال افول است.این بحث سیاسی نیست بلکه فنی است.
در پارلمان چه اکثریت از آن اصلاح‌طلبان باشد و چه اصولگرایان خروجی چندان تفاوتی ندارد.
فلذا مشکل به گرایش سیاسی مجلس ارتباطی پیدائی کند.

یکی از نهادهایی که باید در این مورد بررسی و مذاقه‌نماید شورای نگهبان است.پیش‌تر هم بنده نوشتم و اصرار نمودم این شورا کمیته‌ای تشکیل دهد و بررسی کند چرا کیفیت مجالس دوره به دوره کاهش می‌یابد؟مشکل از نظارت هاست یا سلیقه مردم؟یا خروجی شورای نگهبان عامل است یا جریان‌های سیاسی در تولید مدیران و مسئولان کارآمد سیاسی-پارلمانی تپیل و ناتوان بودند.ماجرای سبلی زدن و اعتماد به نفس پس از آن فقط یک نشانه است برای شورای نگهبان.

وزیر امور خارجه عراق از عزم کشورش برای مذاکره با دولت جدید آمریکا درباره حضور نیروهای آمریکایی در عراق گفت.
به گزارش ایرنا، «فواد حسین» وزیر خارجه عراق در مرکز مطالعات راهبردی «النهین» عراق افزود: ما از دولت جدید آمریکا خواهیم خواست تا نشست‌های گفتگوی راهبردی را ادامه داده و تیم گفتگوکننده جدیدی را از جانب خود تعیین کند.وزیر خارجه عراق ادامه داد که وی خواهان بحث درباره موضوع‌های امنیتی و نظمی مربوط

به گزارش نامه نیوز، این درحالی است که برخی فعالان سیاسی و رسانه‌ای در هر دو جریان اصلاح‌طلب و اصولگرا این طیف را جدی نگرفته و با اشاره به بی‌ثمر بودن تلاش‌هایشان به بایکوت خبری و ندیدن آنان اعتقاد دارند.

نکته قابل تامل، اما آنجاست که احمدی‌نژاد و یارانش نیز به قندر دیگران موانع پیش روی خود را شناخته و بسرای از میان برداشتن یا دور زدن آن سناریوهای مختلفی نوشته‌اند لذا ندیدن احمدی‌نژادی‌ها و فعالیت‌های انتخاباتی آنان نتیجه‌ای غیر از افزایش احتمال غافلگیری در این انتخابات ندارد.

سناریو نخست: ورود دوباره احمدی‌نژاد

سناریوی اول و روایی بهاری‌ها آن است که محمود احمدی‌نژاد شخصا امکان راه‌یابی دوباره به پاستور را بیابد. امیدواری به این گمانه کم است و همه می‌دانند که احتمال رد صلاحیت او از سوی شورای نگهبان به مراتب بیش از احتمال تأیید صلاحیت شدن اوست.
با این وجود سناریوی اول پیگیری شد و احمدی‌نژاد سعی می‌کند که هر روز بیش از روز قبل خودش را مطرح کند.
ترفنده‌هایش نیز شناخته شده و معلوم است، از مصاحبه با رسانه‌های خارجی و ارائه چشم‌انداز روشن از تعامل با کشورهای منطقه گرفته تا گفتگو با رسانه خارجی و انتقاد از حجاب و…
نامه‌نگاری نیز کماکان شیوه محبوب او در سیاست‌ورزی است و نامه اخیر به روحانی و هشدار توجه به احتمال جنگ، مصداق آن است.

البته اعلام گفتن ناگفته‌ها نیز همیشه در دستور کار احمدی‌نژاد و اطرافیانش بوده است. مثلا همین تا‌زگی‌ها بود که شایعه دیدار وی با سیدمحمد خاتمی و با عیادتش از آیت‌الله مصباح یزدی سر زبان‌ها افتاد. شایعه پردازان حتی از محتوای جلسه خیالی او با خاتمی نیز حرف زده و می‌گفتند که رایزنی کرده تا اصلاح‌طلبان از لاریجانی حمایت نکنند!
عمر شایعه، اما کوتاه است و همه چیز زود پرلا می‌شود، برای همین هم تکذیبه‌ها از بی‌هم رسید و معلوم شد، هر چه گفتند حقیقت نداشته است. احمدی‌نژادی‌ها، اما با یک کارت

کامبیز نوروزی حقوقدان و فعال رسانه‌ای:

آزادی بیان مجوزی برای بی ادبی نیست

حقوقدان و فعال رسانه‌ای با بیان اینکه رئیس جمهوری به عنوان مظهر حاکمیت ملی شخصیت مهمی است، گفت: آزادی بیان مقوله مهمی است اما نمی‌تواند مجوزی برای بی‌ادبی و بی‌اخلاقی باشد.
به گزارش ایرنا، کامبیز نوروزی با بیان اینکه در کشور قانون در همه حوزه‌ها به شکل تبعیض آمیز اجرا می‌شود، اظهار داشت: فرض بگیریم اگر الفاظی که در برنامه تلویزیونی به مسئولان قوه مجریه به کار بردند نسبت به مسئولان سایر قوا به کار برده می‌شد، واکنش‌های متفاوتی رسمی چه بپوشد؟ یا اگر همین الفاظ را افراد دیگری به کار می‌بردند که وابسته به جریان سیاسی دیگری بودند، برخورد چگونه بود؟
وی ادامه داد: تجربه ما می‌گوید برخورد بسیار متفاوت بود و اگر مسئله آزادی بیان را مطرح می‌کنند، البته که آزادی بیان مقوله مهمی است اما نمی‌تواند مجوزی برای بی‌ادبی و بی‌اخلاقی باشد.

این حقوقدان تصریح کرد: متأسفانه صدا وسیما در برنامه‌های خود به بسپاری از افراد سخنان نامناسبی بیان می‌کند البته از نظر حقوقی معتقد نیستم آنچه که در برنامه تلویزیونی گفته شد به معنای توهین است و جنبه کيفری دارد اما مقدم بسیار بدتر از آن است و جنبه بی‌ادبی و بی‌اخلاقی دارد زیرا اخلاق بسیار مهمتر از قانون است.
نوروزی گفت: هر کسی که نگران معیارهای اخلاقی و انسانی است باید دهد. وی اضافه کرد: اخلاق بسیار فراتر از حقوق و قانون است و جامعه‌ای که قرار باشد معیارها و ارزش‌های آن فقط با اتکا به قانون و حربه‌ای به نام «مجازات» رعایت شود، چنین جامعه‌ای در حال انحطاط است.

این حقوقدان با بیان اینکه اساسا در عرصه گفتگوی سیاسی در ایران رعایت معیارهای اخلاقی کاملا فراموش شده، گفت: ساهلاست که

عراق خواهان مذاکره با دولت بایدن درباره نظامیان آمریکایی است

۵۰۰ نفر کاهش می‌دهد و در پی آن، ستاد عملیات مشترک عراق اعلام کرد که خروج نخستین گروه نظامیان آمریکایی از این کشور در چارچوب توافق اخیر بین بغداد و واشنگتن آغاز شده است.
انتلاف بین‌المللی موسوم به ضد «داعش» به تازگی شمار نیروهای آمریکایی در خاک عراق را ۳ هزار نفر اعلام کرد.
با این حال، برخی منابع سیاسی و امنیتی این کشور شمار واقعی این نیروها در کشورشان را بیش از رقم اعلام شده دانسته و خواهان شفاف شدن موضوع هستند.

سناریوهای احمدی‌نژاد برای انتخابات ۱۴۰۰

روی پیدا کردن گزینه مناسبی که مورد تأیید و حمایت او باشد نیز تمرکز کرده‌اند.
گفتنی است که بسیاری از کارشناسان و تحلیل‌گران این سناریو را قابل اعتناتر دیده و معتقدند که همه فعالیت‌ها و تلاش‌های احمدی‌نژاد برای مطرح کردن خود برای آن است که سبد رای خود را به پای گزینه مورد حمایت خود بریزد.
این گمانه‌ها اظهارات چند روز قبل محمدعلی رامین، مشاور مطبوعاتی وی نیز تأیید کرد.
او در گفت‌وگویی با «باشگاه خبرنگاران جوان» گفته بود: «اگر فرض را بر رفتار عفلاتی او قرار داده و با عبرت‌پذیری از تجربه تلخ سال ۱۳۹۶ تصمیمات او را ارزیابی کنیم، قطعاً شخصاً داوطلب نخواهد شد، اما افراد زیادی هستند که او می‌تواند مورد حمایت خود قرار دهد و نقش آفرین باشد.»



”
محتمل بودن رد صلاحیت احمدی‌نژاد، اما سبب شده که طیف نزدیک به او سناریو دیگری نیز بنویسند. آن‌ها می‌دانند که شناسن رئیس دولت مهرورز برای راهیابی دوباره به پاستور چندان نیست لذا روی پیدا کردن گزینه مناسبی که مورد تأیید و حمایت او باشد نیز تمرکز کرده‌اند. گفتنی است که بسیاری از کارشناسان و تحلیل‌گران این سناریو را قابل اعتناتر دیده و معتقدند که همه فعالیت‌ها و تلاش‌های احمدی‌نژاد برای مطرح کردن خود برای آن است که سبد رای خود را به پای گزینه مورد حمایت خود بریزد

بازی نمی‌کنند که به این سادگی‌ها از میدان در شوند.

اعلام به گفتن هم همچنان یکی از تاکتیک‌های احمدی‌نژاد است و به هیچ وجه آن را از دستور کار خارج نکرده است.
از مصاحبه او با شبکه تلویزیونی الشرق خیلی نمی‌گذرد و به یاد داریم که وقتی خبرنگار پرسید، اگر شما رد صلاحیت شوید، قصد دارید اسراری را افشا کنید، با آن لبخند همیشگی گفت: «ان شاءالله در وقت صحبت خواهیم کرد.»

سناریو دوم: کاندیدای مورد حمایت احمدی‌نژاد

محتمل بودن رد صلاحیت احمدی‌نژاد، اما سبب شده که طیف نزدیک به او سناریو دیگری نیز بنویسند.
آن‌ها می‌دانند که طیف رئیس دولت مهرورز برای راهیابی دوباره به پاستور چندان نیست لذا

مر ترضی نبوی :

کفه مخالفت با FATF در مجمع تشخیص سنگین تر است

پیوستن یا نپیوستن به FATF و اینکه آیا دستور برای بررسی مجدد در مجمع به معنای موافقت ایشان با تصویب لوایح مذکور است، تصریح کرد: در حصدی که من اطلاعات دارم ایشان نظر اثباتی یا نفی ندارند.
نامه نگاری مسئولان در دوره قبلی هم انجام شده بود و رئیس‌جمهور، معاون اول و برخی وزرا به رهبری نامه نوشته بودند و ایشان عینا همان نامه‌ها را به مجمع تشخیص مصلحت نظام ارجاع داده بودند و هیچ خطی در جهت اثبات یا نفی نداده‌اند و خواست‌اند مجمع تشخیص مصلحت نظر کارشناسی خود را بدهد.
اگر ایشان مخالف باشند که مجمع به آن ورود نمی‌کند.

نبوی ادامه داد: زمان رسیدگی به این لوایح در دوره قبلی، به شب عبید رسیده بود و برخی وزرا از مجمع خواستند تا لوایح را رد نکرده و بررسی لوایح را مسکوت بگذارند تا دولت فعالیت‌های خود را با سازمان FATF ادامه دهند و مجمع هم پذیرفت. مهلت رسیدگی به لوایح پس از یکسال تمام شد و رئیس‌جمهور نامه‌ای در رهبری نوشته و خواستار این شد که مهلت بررسی تمدید شود و رهبری بسا این درخواست موافقت کردند و دیگر محدودیت زمانی در مجمع نداریم‌وی در پایان گفت: مجمع تشخیص مصلحت در جلسه قبلی خود خواهان این بود که دولت به اعضای مجمع اطلاعات بدهد که اگر به لوایح باقی‌مانده FATF پیوندیم آمریکا از اطلاعات ما سوءاستفاده می‌کند یا نه و آیا در وضعیت معیشتی مردم تغییری ایجاد می‌شود؟ چراکه رویکرد مجمع سیاسی نیست و دنبال منافع ملی است.

یکی عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: سدت دولت برای توجیه اعضای مجمع تشخیص مصلحت نظام برای تصویب پیوستن به گزارش ایسنا، مر ترضی نبوی، درباره آخرین وضعیت بررسی لوایح FATF در مجمع تشخیص مصلحت نظام، اظهار کرد: دست دولت خیلی برای توجیه اعضای مجمع تشخیص مصلحت نظام برای تصویب پیوستن به لوایح باقی مانده از FATF پر نیست و با این‌ا اطلاعاتی که دولت داده است، روند بررسی خیلی در مجمع تشخیص مصلحت تغییر نکرده است.

وی ادامه داد: یک بحثی در مجمع بوده است که ما تصویب کنیم که به دو سازمان جهانی مبارزه با تروریسم و فساد بپیوندیم اما بعد از زمانی که تحریم‌ها کاملا برداشته شود که معنای این‌هم در واقع نپذیرفتن FATF است.نبوی با اشاره به اینکه در دوره قبلی در این زمینه تعادلی میان استدلال‌های اعضای مجمع و پاسخ‌های دولت برقرار نبود، گفت: یعنی کفه به این سمت بود که ضرر پیوستن به FATF به بیشتر از نپیوستن به آن است و هنوز هم سنجگینی کفه در مجمع تغییری نکرده است.
در واقع سوال اعضای مجمع این است که از پاسرال تا الان چه اتفاق جدیدی افتاده است و آیا دولت می‌تواند بگوید اگر این لوایح تصویب شود، وضعیت معیشت مردم بهتر می‌شود؟ دولتی‌ها می‌گویند تا تحریم‌ها باشد، شرایط تغییر نمی‌کند.
به هر حال بنای نظام این است که به معاهدات بین‌المللی بپیوندد و جایی که لازم باشد، حق تحفظ را داشته باشیم، ولی شرایط فعلا در مجمع نسبت به گذشته تغییری نکرده است.
این عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام در پاسخ به پرسشی درباره نظر رهبری برای

توضیحات معاون پارلمانی رئیس جمهوری درباره شکایت نمایندگان از رئیس جمهوری

دولت به دنبال اجرای قانون هسته‌ای مجلس است

کمیسیون اذامه، امیری اضافه کرد: مواردی که مربوط به دولت یازدهم و مجلس دهم که توسط جناب آقای لاریجانی چند قانون ابلاغ شده بود، که به جهت دوراهی بودن دولت و مجلس به چهار سال جای بحثهای حقوقی شکلی و ماهوی داشت مع الوصف توضیحات لازم را ارائه دادم.
وی افزود: از آنجا که بر اساس اصل ۱۱۴ قانون اساسی دوره ریاست جمهوری (دولت) چهار سال است و نیز بر اساس اصل ۲۳ قانون اساسی دوره مجلس شورای اسلامی نیز چهار ساله است و رفتارهای حقوقی و پارلمانی بر این اساس مشکل می‌گیرد و قابل تبیین و آثار آن قابل تشریح است و در جلسه محضر دوستان شرح مبسوطی دادم و اینکه اساسا ابلاغ قانون جزء فرآیند قانونگذاری است یا تشریفات است؟ و ابلاغ قانون با اجرای قانون دو مقوله متفاوت حقوقی هستند که الاّن جای بحث آن نیست.

معاون پارلمانی رئیس‌جمهور اضافه کرد: همچنین توضیح دادم که قانون در ذات خود باید دارای چه ویژگیهایی باشد که قوت قانونی و اجرا پیدا کند و تشخیص رئیس‌جمهور که برای آن قانون اساسی او را مجری قانون اساسی می‌داند در ابلاغ قوانین